АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020                                                                                                      № 39
с. Чаинка

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Чаинского сельсовета от 28.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

постановление администрации Чаинского сельсовета от 01.04.2019 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 28.09.2018   № 71 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Специалисту администрации (Бульба Е.Я.) опубликовать  настоящее  постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев